הלשכה

בפאן לשכת עורכי הדין • העד המחוז, ירושלים

שבט - תשע"ג • נואר 2013 • גליון מספר 97

"לא כלב שמירה - אלא מגדלור"

היועץ המשפטי לעירייה אמנון מרחב
מעדיף אתגרים על עימותים

נשים מפלסות דרך

3 עורכות דין מדברות על הניסיון להוביל שינוי:
סוזן ווייס | אירית רוזנבלום | רבקה שוורץ

מאזן אישי ומערכתי

מני מזוז על המלחמה בשחיתות ותוצאותיה